Boite a lumiere de secours indépendante 3 heures

Codes-articles:
EAN:

Source lumineuse
System wattage:
Tension:

Contrdle/Dimming
Type:

Protection
IP:
Ta nominel:

Energie et approbations
Approbation:

Matériaux et finition
Embase:

Montage/Connexion
Montage:
Cable entry:

Dimensions (mm)
Longueur (L):
Largeur (W):
Hauteur (H):

Poids (brutto/netto):

Emballage

Dimensions de I'emballage:

8246 094364
5703821177276

"EL H_},. ‘(6 ‘,IPZO

3.0W
220-240V

Secours 3 H

IP20
Ta=25°C

CE
Polycarbonate (PC)

, Indoor
Bornier sans vis

270

75

35
0.6/0.5

300 x 105 x40

270 mm

37mm

75 mm

L

1)
L7 125mm

INDEPENDENT EMERGENCY LIGHT BOX 3 HOURS

Rax 150/200
Rax 150/200

Rax 150/200
Molior 1 corner
Molior 4 corner
Molior 1 Line
Molior 2 Line
Sense Eco

Sense 3000 Im
sense 4000 Im
Sense 5000 Im
Sense 0190
Sense 0255
Sense 9320
Sense 9495
Sense 300x300
Junistar Lux
Junistar Soft/slim
UniLED

w
2
19
14
9
36
14
32
27
2
33
46
6
13
17
33
27
8
1
9

Normal

Emergency
lumen Lumen Lumen % of normal
2800 330 12%
2120 350 7%
1480 350 24%
890 350 2a%
3950 360 2%
1520 350 9%
3440 360 2%
2600 310 12%
2700 380 14%
4000 380 10%
4600 330 7%
630 350 56%
1370 320 24%
1870 340 19%
3620 340 10%
2250 320 14%
540 250 6%
800 260 3%
680 270 40%

5703821177276
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